
 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

Gesamtwertung
Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft Altersklasse

1 00:41:18,95 139 Hansen Truels Kieler RV Fördesparkasse Kiel M 30
2 00:41:46,45 28 Heinrichs Sebastian HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode M 30
3 00:41:54,11 174 Pietschak Bernd TS Harburg TSH Team Bergamont M 30
4 00:42:38,81 34 Rohlfs Torben RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 30
5 00:42:42,40 74 Ludolfs Sebastian Fahrradprofi-WB&P Fahrradprofi-WB&P M 30
6 00:42:59,03 168 Sievers Dirk LC Hansa Struhr - Tri Wölfe k. A. M 40
7 00:43:11,78 22 Deecke Jan HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode M 30
8 00:43:22,06 89 Bertkau Jürgen VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg M 50
9 00:43:41,52 68 Heisler Jon-Marten SG Athletico Büdelsdorf SG Athletico Büdelsdorf M 40
10 00:44:11,08 159 Goldman Igor - k. A. M 40
11 00:44:14,86 88 Richter Thomas RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 30
12 00:44:36,55 25 Munte Michael HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode M 40
13 00:44:59,59 160 Hinterberg Dominik Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 1 M 40
14 00:45:07,52 1 Ohmsen Oliver RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 40
15 00:45:08,72 101 Habermann Bernd Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon M 50
16 00:45:16,17 62 Kuhl Christian M3S Hamburg k. A. M 40
17 00:45:18,81 69 Hartjen Oliver - Fahrradprofi-WB&P M 40
18 00:45:26,23 142 Dohse Michael Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 1 M 30
19 00:45:34,31 71 Henne Gerhard schnuckentreiber.eu k. A. M 40
20 00:45:36,34 180 Grundt Thomas RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 40
21 00:45:36,80 163 Behrens Sönke Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 2 M 40
22 00:45:58,78 104 Kahl Jochen RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 40
23 00:46:05,80 70 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 40
24 00:46:12,22 59 Reiche Rüdiger RSC Lüneburg k. A. M 40
25 00:46:14,18 63 Zill Mirko Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 2 M 40
26 00:46:31,13 93 Haverkamp Manuela RG BSV Hamburg OsnabrUEcker Heide Express W 40
27 00:46:37,96 110 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 50
28 00:46:42,64 201 Burmester Bert TV Uelzen Team Sport-Burmester M 40
29 00:46:51,46 43 Müller Mario Freilauf Visselhövede 3 Knackies M 40
30 00:46:59,67 92 Knuth Gerhard VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg M 60
31 00:47:02,22 61 Theuer Andreas Hannover 96 / Triathlon k. A. M 40
32 00:47:03,67 105 Krieger Florian - Renn- und Sportrad Altona M 30
33 00:47:17,97 102 Martschukat Jürgen - Renn- und Sportrad Altona M 40
34 00:47:32,33 83 Köslich Uwe Walddörfer SV RST Walddörfer M 50
35 00:47:32,37 44 Lerner Hartmut RV Endspurt Hamburg k. A. M 50
36 00:47:40,56 136 Gilster Matthias Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon M 40
37 00:47:44,69 40 Brockmann Günther - 3 Knackies M 50
38 00:47:48,20 202 Lorenz Mike Euronics XXL medletics.de M 30
39 00:47:51,43 33 Helbing Thomas M.C. Pirate Hamburg k. A. M 40
40 00:47:58,26 99 Friedrichs Olaf Hannover 96 k. A. M 40
41 00:48:03,46 123 Schäfer Markus - Schnuckentreiber M 40
42 00:48:06,51 27 Schütze Mark-Michael TuS Wieren k. A. M 40
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 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

43 00:48:13,96 14 Nicolaus Mayk Spinning Giants Hamburg Spinning Giants Hamburg M 40
44 00:48:17,86 124 Schwope Marc MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö. M 30
45 00:48:22,01 118 Schirmer Michael RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 50
46 00:48:28,88 151 Völkel Benjamin Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 1 M 30
47 00:48:36,54 17 Gaschler Ehrenfried VfB Fallersleben k. A. M 60
48 00:48:44,16 98 Schmidt Wolfgang - k. A. M 50
49 00:48:49,44 8 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40
50 00:48:51,95 194 Brockmann Michael FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 50
51 00:49:07,00 85 Pega Gisbert VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg M 70
52 00:49:17,97 75 Scheffel Lutz Walddörfer SV RST Walddörfer M 40
53 00:49:22,19 165 Hentschel Werner - VfL Suderburg M 50
54 00:49:30,52 115 Friemel Erhard - Schnuckentreiber M 40
55 00:49:33,57 9 Müller Stefan - Roadrunners Ronnenberg M 50
56 00:49:37,40 181 Sonemann Dirk SV Altencelle SV Altencelle M 50
57 00:49:40,10 10 Köhnke Bernd RG Uni Hamburg k. A. M 40
58 00:49:40,49 130 Webers Jürgen Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 50
59 00:49:51,50 19 Schroeter Oliver - k. A. M 40
60 00:49:59,12 78 Moldenhauer Uwe - k. A. M 40
61 00:49:59,52 203 Wieters Martin FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 20
62 00:50:12,85 5 Barth Sonja Triabolos Triathlon Hamburg Triabolinen W 30
63 00:50:26,55 112 Schmidt Thomas MTV Bad Bevensen k. A. M 40
64 00:50:27,44 46 Kretschmann Ute RV Endspurt Hamburg k. A. W 50
65 00:50:33,73 175 Gende Tobias - k. A. M 40
66 00:50:41,13 176 Meyer Detlef FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 50
67 00:50:43,09 13 Heins Christian BSG Hamburg Wasser k. A. M 50
68 00:50:45,89 24 Weires Michael Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 50
69 00:50:50,00 145 Möller Vibeke Triabolos Triathlon Hamburg Triabolinen W 30
70 00:51:05,74 37 Peters Marcel Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40
71 00:51:07,37 55 von Fintel Petra Marathonclub Walsrode 3 Knackies W 40
72 00:51:13,20 149 Celejewski Roman TuS Bergen k. A. M 40
73 00:51:16,84 30 Stolte Dagmar Post SV Uelzen OsnabrUEcker Heide Express W 40
74 00:51:24,99 120 Hellmuth Karsten - k. A. M 50
75 00:51:30,32 91 Gülk Norbert RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 50
76 00:51:32,86 128 Müller Heiko RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 40
77 00:51:50,94 48 Steinau Dietrich Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 60
78 00:51:57,68 187 Tietje Tino - Celler Netz M 16 - M 19
79 00:52:08,97 77 Peithmann Norbert Fernseh-Peithmann k. A. M 50
80 00:52:09,14 188 Wieters Rolf FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 60
81 00:52:09,67 94 Stade Ullrike RSC Kattenberg RSC Kattenberg W 50
82 00:52:18,52 81 Sauck Jan-Uwe IGAS Wendland k. A. M 40
83 00:52:27,26 31 Schulz Daniela RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg W 30
84 00:52:30,46 150 Musenbrock Theo - Team Knesebeck M 50
85 00:52:35,79 53 Geick Thomas Artesan Lüchow Artesan Lüchow M 40
86 00:52:41,66 166 Liebrecht Simone Triabolos Triathlon Hamburg Triabolinen W 30
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 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

87 00:52:48,31 162 Söhnholz Volker TSV Hösseringen VfL Suderburg M 40
88 00:52:50,63 76 Winkler Jörg Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 40
89 00:52:55,72 54 Tietje Gerhard TuS Celle 92 k. A. M 50
90 00:53:00,03 125 Glatthor Andrea RSC Kattenberg RSC Kattenberg W 40
91 00:53:05,30 197 Seebass Werner FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 50
92 00:53:05,50 90 Fromberg Karl-Heinz - k. A. M 50
93 00:53:14,22 185 Mazurek Paul FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 60
94 00:53:34,03 80 Kügler Gerd Walddörfer SV RST Walddörfer M 40
95 00:53:39,86 45 Kersting Ulrike Helmuts Fahrradseiten Team HFS W 50
96 00:53:40,81 82 Wannovius Felix Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 14 - M 15
97 00:53:42,81 195 Roth Johannes MTV Himbergen MTV Himbergen M 50
98 00:53:45,91 161 Ruhr Simone VfL Wolfsburg Team Knesebeck W 50
99 00:53:52,33 3 Sommer Gerald TuS Celle 92 k. A. M 50
100 00:54:04,20 15 Bergmann Jörg MTV Bispingen k. A. M 40
101 00:54:07,55 103 Dannebaum Uwe - Team Knesebeck M 50
102 00:54:12,46 156 Müller Hartwig - 3 Knackies M 30
103 00:54:17,66 12 Ingwersen Thomas - Roadrunners Ronnenberg M 40
104 00:54:18,68 73 Hecker Michel Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 14 - M 15
105 00:54:25,62 96 Laeseke Marco VfL Knesebeck Team Knesebeck M 30
106 00:54:28,84 119 Jäger Gerd - Gerxelmund M 40
107 00:54:32,50 137 Grosser Dirk - Team Knesebeck M 40
108 00:54:33,64 42 Tantzen Relef Helmuts Fahrradseiten Team HFS M 50
109 00:54:33,80 38 Heidbrock Jörg - Team HFS M 30
110 00:54:44,86 179 Rolof Dirk FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 40
111 00:54:58,62 121 Schönemann Gunnar RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 60
112 00:55:06,79 116 Kirchhoff Axel - Gerxelmund M 40
113 00:55:06,89 153 Leder Rainhard - k. A. M 50
114 00:55:18,13 107 Eichler Hartmut Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon M 50
115 00:55:28,07 58 Grubert Dieter MTV Bad Bevensen Team Bike Master Uelzen M 60
116 00:55:36,27 205 Reissig Claus Euronics XXL medletics.de M 40
117 00:55:45,80 7 Lange Fritz VfL Suderburg VfL Suderburg M 60
118 00:55:48,54 100 Erich Agathe - Team Knesebeck W 40
119 00:55:55,68 106 Dietz Natascha-Zoa PSV Holzminden Team Knesebeck W 40
120 00:56:27,72 158 Pluschkat Ralf - Team Knesebeck M 40
121 00:56:53,47 200 Will Sascha FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 40
122 00:56:53,89 122 Lüsch Raimund - Gerxelmund M 40
123 00:56:55,62 147 Meyer Uwe - Team Knesebeck M 50
124 00:56:59,00 132 Koch Friederike MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö. W 50
125 00:57:23,17 191 Eggers Wilhelm FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz M 60
126 00:57:41,80 141 Köhler Arne - Team Knesebeck M 40
127 00:57:45,43 140 Gilster Meike Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon W 40
128 00:58:15,42 86 Wannovius Martina Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon W 40
129 00:58:34,15 144 Knöfel Thomas VfL Knesebeck Team Knesebeck M 40
130 00:59:12,28 18 Lampe Karl Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 70
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 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

131 00:59:49,92 20 Johannes Elisabeth Sport Jongleure Dreilingen k. A. W 50
132 01:00:12,78 192 Persiel Erhard MTV Himbergen MTV Himbergen M 50
133 01:01:20,31 172 Kirschke Torge Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 14 - M 15
134 01:01:21,52 131 König Jan-Christoph Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 14 - M 15
135 01:01:49,39 65 Schneider Frank Spinning Giants Hamburg Spinning Giants Hamburg M 50
136 01:02:03,69 199 Müller Gerhard Uhlenköper Uelzen Uhlenköper Uelzen M 50
137 01:03:03,50 57 Ruhbach Eckhard Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 60
138 01:03:14,86 129 Adolf Werner MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö. M 70
139 01:03:50,84 189 Persiel Ulrike MTV Himbergen MTV Himbergen W 50
140 01:04:47,89 21 Longerich Peter Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 60
141 01:04:54,78 52 von Fintel Merlin - 3 Knackies M 14 - M 15
142 01:05:58,39 135 Klug Rosi MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö. W 60
143 01:08:27,24 79 Prietz Stefan Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 14 - M 15
144 01:09:28,89 198 Jungwirth Gabriele MTV Himbergen MTV Himbergen W 50
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 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

Altersklassen-Wertung

W 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 62 00:50:12,85 5 Barth Sonja Triabolos Triathlon Hamburg Triabolinen
2 69 00:50:50,00 145 Möller Vibeke Triabolos Triathlon Hamburg Triabolinen
3 83 00:52:27,26 31 Schulz Daniela RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
4 86 00:52:41,66 166 Liebrecht Simone Triabolos Triathlon Hamburg Triabolinen
- -

W 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 26 00:46:31,13 93 Haverkamp Manuela RG BSV Hamburg OsnabrUEcker Heide Express
2 71 00:51:07,37 55 von Fintel Petra Marathonclub Walsrode 3 Knackies
3 73 00:51:16,84 30 Stolte Dagmar Post SV Uelzen OsnabrUEcker Heide Express
4 90 00:53:00,03 125 Glatthor Andrea RSC Kattenberg RSC Kattenberg
5 118 00:55:48,54 100 Erich Agathe - Team Knesebeck
6 119 00:55:55,68 106 Dietz Natascha-Zoa PSV Holzminden Team Knesebeck
7 127 00:57:45,43 140 Gilster Meike Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon
8 128 00:58:15,42 86 Wannovius Martina Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
- -

W 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 64 00:50:27,44 46 Kretschmann Ute RV Endspurt Hamburg k. A.
2 81 00:52:09,67 94 Stade Ullrike RSC Kattenberg RSC Kattenberg
3 95 00:53:39,86 45 Kersting Ulrike Helmuts Fahrradseiten Team HFS
4 98 00:53:45,91 161 Ruhr Simone VfL Wolfsburg Team Knesebeck
5 124 00:56:59,00 132 Koch Friederike MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö.
6 131 00:59:49,92 20 Johannes Elisabeth Sport Jongleure Dreilingen k. A.
7 139 01:03:50,84 189 Persiel Ulrike MTV Himbergen MTV Himbergen
8 144 01:09:28,89 198 Jungwirth Gabriele MTV Himbergen MTV Himbergen
- -

W 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 142 01:05:58,39 135 Klug Rosi MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö.
- -
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 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

M 14 - M 15 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 96 00:53:40,81 82 Wannovius Felix Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
2 104 00:54:18,68 73 Hecker Michel Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
3 133 01:01:20,31 172 Kirschke Torge Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
4 134 01:01:21,52 131 König Jan-Christoph Post SV Uelzen Post SV Uelzen
5 141 01:04:54,78 52 von Fintel Merlin - 3 Knackies
6 143 01:08:27,24 79 Prietz Stefan Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
- -

M 16 - M 19 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 78 00:51:57,68 187 Tietje Tino - Celler Netz
- -

M 20 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 61 00:49:59,52 203 Wieters Martin FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
- -

M 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 1 00:41:18,95 139 Hansen Truels Kieler RV Fördesparkasse Kiel
2 2 00:41:46,45 28 Heinrichs Sebastian HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode
3 3 00:41:54,11 174 Pietschak Bernd TS Harburg TSH Team Bergamont
4 4 00:42:38,81 34 Rohlfs Torben RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
5 5 00:42:42,40 74 Ludolfs Sebastian Fahrradprofi-WB&P Fahrradprofi-WB&P
6 7 00:43:11,78 22 Deecke Jan HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode
7 11 00:44:14,86 88 Richter Thomas RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
8 18 00:45:26,23 142 Dohse Michael Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 1
9 32 00:47:03,67 105 Krieger Florian - Renn- und Sportrad Altona
10 38 00:47:48,20 202 Lorenz Mike Euronics XXL medletics.de
11 44 00:48:17,86 124 Schwope Marc MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö.
12 46 00:48:28,88 151 Völkel Benjamin Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 1
13 102 00:54:12,46 156 Müller Hartwig - 3 Knackies
14 105 00:54:25,62 96 Laeseke Marco VfL Knesebeck Team Knesebeck
15 109 00:54:33,80 38 Heidbrock Jörg - Team HFS
- -
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M 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 6 00:42:59,03 168 Sievers Dirk LC Hansa Struhr - Tri Wölfe k. A.
2 9 00:43:41,52 68 Heisler Jon-Marten SG Athletico Büdelsdorf SG Athletico Büdelsdorf
3 10 00:44:11,08 159 Goldman Igor - k. A.
4 12 00:44:36,55 25 Munte Michael HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode
5 13 00:44:59,59 160 Hinterberg Dominik Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 1
6 14 00:45:07,52 1 Ohmsen Oliver RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
7 16 00:45:16,17 62 Kuhl Christian M3S Hamburg k. A.
8 17 00:45:18,81 69 Hartjen Oliver - Fahrradprofi-WB&P
9 19 00:45:34,31 71 Henne Gerhard schnuckentreiber.eu k. A.
10 20 00:45:36,34 180 Grundt Thomas RSC Kattenberg RSC Kattenberg
11 21 00:45:36,80 163 Behrens Sönke Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 2
12 22 00:45:58,78 104 Kahl Jochen RSC Kattenberg RSC Kattenberg
13 23 00:46:05,80 70 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
14 24 00:46:12,22 59 Reiche Rüdiger RSC Lüneburg k. A.
15 25 00:46:14,18 63 Zill Mirko Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos 2
16 28 00:46:42,64 201 Burmester Bert TV Uelzen Team Sport-Burmester
17 29 00:46:51,46 43 Müller Mario Freilauf Visselhövede 3 Knackies
18 31 00:47:02,22 61 Theuer Andreas Hannover 96 / Triathlon k. A.
19 33 00:47:17,97 102 Martschukat Jürgen - Renn- und Sportrad Altona
20 36 00:47:40,56 136 Gilster Matthias Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon
21 39 00:47:51,43 33 Helbing Thomas M.C. Pirate Hamburg k. A.
22 40 00:47:58,26 99 Friedrichs Olaf Hannover 96 k. A.
23 41 00:48:03,46 123 Schäfer Markus - Schnuckentreiber
24 42 00:48:06,51 27 Schütze Mark-Michael TuS Wieren k. A.
25 43 00:48:13,96 14 Nicolaus Mayk Spinning Giants Hamburg Spinning Giants Hamburg
26 49 00:48:49,44 8 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen
27 52 00:49:17,97 75 Scheffel Lutz Walddörfer SV RST Walddörfer
28 54 00:49:30,52 115 Friemel Erhard - Schnuckentreiber
29 57 00:49:40,10 10 Köhnke Bernd RG Uni Hamburg k. A.
30 59 00:49:51,50 19 Schroeter Oliver - k. A.
31 60 00:49:59,12 78 Moldenhauer Uwe - k. A.
32 63 00:50:26,55 112 Schmidt Thomas MTV Bad Bevensen k. A.
33 65 00:50:33,73 175 Gende Tobias - k. A.
34 70 00:51:05,74 37 Peters Marcel Post SV Uelzen Post SV Uelzen
35 72 00:51:13,20 149 Celejewski Roman TuS Bergen k. A.
36 76 00:51:32,86 128 Müller Heiko RSC Kattenberg RSC Kattenberg
37 82 00:52:18,52 81 Sauck Jan-Uwe IGAS Wendland k. A.
38 85 00:52:35,79 53 Geick Thomas Artesan Lüchow Artesan Lüchow
39 87 00:52:48,31 162 Söhnholz Volker TSV Hösseringen VfL Suderburg
40 88 00:52:50,63 76 Winkler Jörg Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
41 94 00:53:34,03 80 Kügler Gerd Walddörfer SV RST Walddörfer
42 100 00:54:04,20 15 Bergmann Jörg MTV Bispingen k. A.
43 103 00:54:17,66 12 Ingwersen Thomas - Roadrunners Ronnenberg
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44 106 00:54:28,84 119 Jäger Gerd - Gerxelmund
45 107 00:54:32,50 137 Grosser Dirk - Team Knesebeck
46 110 00:54:44,86 179 Rolof Dirk FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
47 112 00:55:06,79 116 Kirchhoff Axel - Gerxelmund
48 116 00:55:36,27 205 Reissig Claus Euronics XXL medletics.de
49 120 00:56:27,72 158 Pluschkat Ralf - Team Knesebeck
50 121 00:56:53,47 200 Will Sascha FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
51 122 00:56:53,89 122 Lüsch Raimund - Gerxelmund
52 126 00:57:41,80 141 Köhler Arne - Team Knesebeck
53 129 00:58:34,15 144 Knöfel Thomas VfL Knesebeck Team Knesebeck
- -

M 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 8 00:43:22,06 89 Bertkau Jürgen VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg
2 15 00:45:08,72 101 Habermann Bernd Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon
3 27 00:46:37,96 110 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen
4 34 00:47:32,33 83 Köslich Uwe Walddörfer SV RST Walddörfer
5 35 00:47:32,37 44 Lerner Hartmut RV Endspurt Hamburg k. A.
6 37 00:47:44,69 40 Brockmann Günther - 3 Knackies
7 45 00:48:22,01 118 Schirmer Michael RSC Kattenberg RSC Kattenberg
8 48 00:48:44,16 98 Schmidt Wolfgang - k. A.
9 50 00:48:51,95 194 Brockmann Michael FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
10 53 00:49:22,19 165 Hentschel Werner - VfL Suderburg
11 55 00:49:33,57 9 Müller Stefan - Roadrunners Ronnenberg
12 56 00:49:37,40 181 Sonemann Dirk SV Altencelle SV Altencelle
13 58 00:49:40,49 130 Webers Jürgen Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel
14 66 00:50:41,13 176 Meyer Detlef FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
15 67 00:50:43,09 13 Heins Christian BSG Hamburg Wasser k. A.
16 68 00:50:45,89 24 Weires Michael Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel
17 74 00:51:24,99 120 Hellmuth Karsten - k. A.
18 75 00:51:30,32 91 Gülk Norbert RSC Kattenberg RSC Kattenberg
19 79 00:52:08,97 77 Peithmann Norbert Fernseh-Peithmann k. A.
20 84 00:52:30,46 150 Musenbrock Theo - Team Knesebeck
21 89 00:52:55,72 54 Tietje Gerhard TuS Celle 92 k. A.
22 91 00:53:05,30 197 Seebass Werner FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
23 92 00:53:05,50 90 Fromberg Karl-Heinz - k. A.
24 97 00:53:42,81 195 Roth Johannes MTV Himbergen MTV Himbergen
25 99 00:53:52,33 3 Sommer Gerald TuS Celle 92 k. A.
26 101 00:54:07,55 103 Dannebaum Uwe - Team Knesebeck
27 108 00:54:33,64 42 Tantzen Relef Helmuts Fahrradseiten Team HFS
28 113 00:55:06,89 153 Leder Rainhard - k. A.
29 114 00:55:18,13 107 Eichler Hartmut Holtorfer SV Triathlon Holtorfer SV Triathlon
30 123 00:56:55,62 147 Meyer Uwe - Team Knesebeck
31 132 01:00:12,78 192 Persiel Erhard MTV Himbergen MTV Himbergen
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 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

32 135 01:01:49,39 65 Schneider Frank Spinning Giants Hamburg Spinning Giants Hamburg
33 136 01:02:03,69 199 Müller Gerhard Uhlenköper Uelzen Uhlenköper Uelzen
- -

M 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 30 00:46:59,67 92 Knuth Gerhard VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg
2 47 00:48:36,54 17 Gaschler Ehrenfried VfB Fallersleben k. A.
3 77 00:51:50,94 48 Steinau Dietrich Post SV Uelzen Post SV Uelzen
4 80 00:52:09,14 188 Wieters Rolf FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
5 93 00:53:14,22 185 Mazurek Paul FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
6 111 00:54:58,62 121 Schönemann Gunnar RSC Kattenberg RSC Kattenberg
7 115 00:55:28,07 58 Grubert Dieter MTV Bad Bevensen Team Bike Master Uelzen
8 117 00:55:45,80 7 Lange Fritz VfL Suderburg VfL Suderburg
9 125 00:57:23,17 191 Eggers Wilhelm FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit Celle Celler Netz
10 137 01:03:03,50 57 Ruhbach Eckhard Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel
11 140 01:04:47,89 21 Longerich Peter Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel
- -

M 70 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 51 00:49:07,00 85 Pega Gisbert VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg
2 130 00:59:12,28 18 Lampe Karl Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel
3 138 01:03:14,86 129 Adolf Werner MTV Müden/Ö. MTV Müden/Ö.
- -
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 17. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 10. September 2011 - Ergebnisüberblick

Mannschaftswertung

Gesamt Rang Mannschaft Zeit

1 HRSC Wernigerode 02:09:34,78

2 RG Uni Hamburg 02:12:01,19

3 Triabolos 1 02:18:54,70

4 VfL Wolfsburg 02:19:28,73

5 RSC Kattenberg 02:19:57,13

6 3 Knackies 02:25:43,52

7 Post SV Uelzen 02:26:33,14

8 Holtorfer SV Triathlon 02:28:07,41

9 Celler Netz 02:29:32,60

10 RST Walddörfer 02:30:24,33

11 Post SV Uelzen Triathlon 02:32:37,24

12 Triabolinen 02:33:44,51

13 VfL Suderburg 02:37:56,30

14 Laufclub Burgwedel 02:39:38,66

15 Team Knesebeck 02:40:23,92

16 Team HFS 02:42:47,30

17 Gerxelmund 02:46:29,52

18 MTV Müden/Ö. 02:48:31,72

19 MTV Himbergen 02:57:46,43

-- -
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